令和 ６年 ５月 １５日

関 係 各位

富山県ソフトテニス連盟

   会 長  牛 塚 松 男

高体連ソフトテニス専門部

部 長  高 久 直 樹

ソフトテニス公認２級審判検定会開催について

 みだしの件について、下記のとおり実施します。

 １ 期 日  令和６年 ６月 ９日（日） 午前９時～

 ２ 会 場  新川地区 入善高等学校

        富山地区 富山工業高等学校

        高岡地区 高岡南高等学校

        砺波地区 砺波高等学校

 ３ 日 程   8:30 ～ 9:00 受付

         9:00 ～ 10:00 講習会

        10:10 ～ 11:00 検定試験

        11:20 ～     審判実技試験

        15:00 ～    合格発表

 ４ 費 用  受講料       １，０００円

        認定申請料 高校生 ２，０００円

一 般 ３，０００円

        ルールブック代   １，０００円

       ＊ 高校生は、１人４，０００円を各校で受付時に一括して納入してください。

＊ 一般の方は、１人５，０００円を受け付け時にお支払いください。

        ＊ 不合格の場合は、認定申請料のみを返金します。

 ５ 持参品  筆記用具 テニスシューズ ルールブック（高校生は事前配付します）

 ６ その他  受講者は講習会までに、ルールについての確認をお願いします。

        当日は、必要最低限のルールは理解しているものとみなし、難しい項目を中心に講習

を行ないます。なお、日程について若干の変更が生じることもありますのでご承知お

きください。

 ７ 申込み  下記まで申請書類（様式１）をご郵送またはご持参ください。

富山県ソフトテニス連盟審判等級部

事務局 富山県立滑川高等学校（村田 一成）

〒936-8507 富山県滑川市加島町 45

℡076₋475-0164（代）

※ 申込期日 ５月 ３１日（金）必着